DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 07 de julho de 2022 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 03 | Nº29

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022
Presidente: Wagner Mol Guimarães– Prefeito de

Ponte Nova
  Diretoria Administrativa:   Luciana F. de Oliveira

Moreira - SAAE Senador Firmino
Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré

–DMAES Ponte Nova

www.cisab.com.br

SEMASA DE CARANGOLA/MG – AVISO DE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022

O SEMASA torna público que fará realizar a
seguinte licitação: OBJETO: Contratação de
empresa para prestar serviço de assistência à
saúde aos servidores do SEMASA/Carangola-MG e
seus dependentes, com preço mensal por usuário
inscrito, mediante co-participação, utilizando-se de
profissionais, clínicas, hospitais e laboratórios
próprios, contratados e conveniados. Prazo máximo
para entrega dos envelopes: dia 15/07/2022 as
14:00 horas. O Edital na íntegra encontra-se no
SEMASA/CGA, sito na Rua Divino, n° 93,
Carangola–MG, fone (32) 3741-5820 - e-mail:
comprasecontratos@semasacarangola.com.br e no
site www.semasacarangola.com.br. O extrato do
edital encontra-se publicado também em
www.cisab.com.br. Carangola, 04/07/2022. Vitor
Hugo Cosenza Neves. Diretor Geral.

CISAB - ZONA DA MATA